
Comune di Chamois - Determinazione n. 137 del  25/11/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  137 Del  25/11/2013     
  

 
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO:      RESTITUTIZIONE TRIBUTI INDEBITAMENTE VERSATI.   (1 r̂ata IMU). 
 
 
L'anno 2013, addì  VENTICINQUE  del mese di  NOVEMBRE  alle ore 15.30 nel proprio ufficio il 
sottoscritto dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATI:  
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente Regolamento concernente le entrate tributarie ; 
 
VISTE le seguenti istanze: 
 
�  COMUNE di CAMPAGNOLA EMILA (RE)  Partita Iva: 00449250356 

inerente l’errato pagamento del Sig. GUERRA Orlis CF:  GRRRLS48B14B499Q 
oggetto: IMU 2013 1^ rata  
Richiesta del 02/12/2012 
somma da riversare al comune di Campagnola Emilia:  €  417,00 

 
DATO ATTO che l’istanza di cui sopra, verificata dall’Ufficio tributi risulta accoglibile e si può quindi procedere 
al riversamento della somma di cui sopra al comune di Campagnola Emilia; 
 
DATO ANCORA ATTO che la somma di € 417,00 era stata a suo tempo introitata nelle partite di giro (Acc 128 
Rev 214) e che il riversamento era già stato impegnato (imp 325/13) contemporaneamente alla riscossione 
 
 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 137 del  25/11/2013 

 
 
 
 
 
 
RICHIAMATO: 
 

- il bilancio previsionale 2011/2013 approvato con deliberazione di C.C. n. 07/2011 che presenta  sufficiente 
disponibilità; 

- la Deliberazione della G.M. n. 2/2011 inerente l'assegnazione dei centri di responsabilità; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di procedere, per quanto meglio indicato nelle premesse, al riversamento al COMUNE di CAMPAGNOLA 

EMILIA (RE)  Partita Iva: 00449250356 della somma di € 417,00 per l’errato pagamento della 1^ rata 
IMU 2013 da parte del Signor GUERRA Orlis CF:  GRRRLS48B14B499Q; 

 
2. di reintestare l’impegno 325/2013 a suo tempo assunto nel capitolo 40005 delle partite di giro, a favore del  

COMUNE di CAMPAGNOLA EMILIA (RE)  ;  
 

3. di autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere il relativi mandati di pagamento secondo le modalità indicate 
dal creditore.  
 

 
AG/GG 
 
                                                                  Il Segretario comunale 

                 dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 137 del  25/11/2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 137 del  25/11/2013 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  07/12/2013 al  22/12/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   25/11/2013 


